
С од ер жан и е : О признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации городского округа город Уфа Респ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЕЦ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

< д£> март 20̂ /й.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ M S  «^» марта 20Ж

О признании утратившими силу 
некоторых правовых актов 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 26 июля 2019 года 
№ 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 
Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) 
финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего 
финансового аудита» и частью 2 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью 
приведения нормативно-правовых актов Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан в соответствии с действующим 
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан от 22 мая 2017 года № 580 «Об утверждении 
Порядка осуществления Контрольно-ревизионным управлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»;

постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 23 июля 2019 года № 1079 «О внесении 
изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 22 мая 2017 года № 580 «Об 
утверждении Порядка осуществления Контрольно-ревизионным управлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»;

постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 03 декабря 2020 года № 1556 «Об утверждении

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

145 от 09.03.2021
96-05-00037 от 10.03.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од е ржан и е : О признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации городского округа город Уфа Респ

2

Регламента исполнения Контрольно-ревизионным управлением 
Администрации округа город Уфа Республики Башкортостан полномочий по 
осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Администрации
городского округа город Уфа Цщ  отдел
Республики Башкортостан fi*° НОРМА̂ тньы 1*1 С.Н. Греков

I t  \\^0кУ1̂ £мтовJ* i/I 
---- ^ * ///

Администрация ГО г. Уфа РБ 145 от 09.03.2021 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00037 от 10.03.2021 Контрольная дата:


